Steckklemmen
Blockklemmen

930-02/ 4

Klemme mit 2 Losetasten, 4-polig, Nennspannung: 450V,

Nennstrom: 24 A, Nennquerschnitt: 2,5 mm?

Bestellinformation

Artikelnummer
VPE
EAN

Ausfuhrung

Ausfiihrung

Polzahl
Klemmstellen pro Pol
Farbe

Nennquerschnitt

Technische Angaben

Nennspannung

Nennstrom

Isolierwerkstoff
Kontaktwerkstoff
Brennbarkeitsklasse

max. Umgebungstemperatur (Betrieb)
Abisolierlange
Aderquerschnitt intern max.
Aderquerschnitt extern min.
Aderquerschnitt extern max.
Aderquerschnitt intern min.
Leiterart starr extern

Leiterart starr intern

Approbationen

nach EN 60998
nach UL
nach CSA

112404
500
4028012103782

Klemme mit 2 Losetasten
4-polig

2

weify

2,5 mm?

450V
24 A

PA 6.6
Messing
V-2

85 °C
8,0-9,0 mm
2,5 mm?
0,5 mm?
2,5 mm?
0,5 mm?
ja

ja
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http://www.adels-contact.de/data/katalog/approbation/930_935_937_EN60998_20071001_VDE_40022275_web.pdf
http://www.adels-contact.de/data/katalog/approbation/930_935_19880415_19941222_UL_E63492_1-06_Description_web.pdf
http://www.adels-contact.de/data/katalog/approbation/Schraub_Steck_Schraubenlos_SI_Klemmen_20160429_CSA_70076573_Certificate_web.pdf

