



### Steckklemmen Blockklemmen

930-02/4

Klemme mit 2 Lösetasten, 4-polig, Nennspannung: 450 V, Nennstrom: 24 A, Nennquerschnitt: 2,5 mm²



#### Bestellinformation

Artikelnummer	112404
VPE	500
EAN	4028012103782

## Ausführung

Ausführung	Klemme mit 2 Lösetasten
Polzahl	4-polig
Klemmstellen pro Pol	2
Farbe	weiß
Nennquerschnitt	2,5 mm²

# Technische Angaben

Nennspannung	450 V
Nennstrom	24 A
Isolierwerkstoff	PA 6.6
Kontaktwerkstoff	Messing
Brennbarkeitsklasse	V-2
max. Umgebungstemperatur (Betrieb)	85 °C
Abisolierlänge	8,0-9,0 mm
Aderquerschnitt intern max.	2,5 mm <sup>2</sup>
Aderquerschnitt extern min.	0,5 mm²
Aderquerschnitt extern max.	2,5 mm²
Aderquerschnitt intern min.	0,5 mm²
Leiterart starr extern	ja
Leiterart starr intern	ja

# Approbationen

nach EN 60998	Download PDF
nach UL	Download PDF
nach CSA	Download PDF